证券代码：000766               证券简称：通化金马             公告编号：2015-94

通化金马药业集团股份有限公司

关于公司获得财政贴息资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据吉林省财政厅《关于拨付 2015 年第三季度省级农业产业化重点龙头企

业固定资产贷款贴息资金的通知》（吉财农指【2015】1638 号），本公司于近日

收到财政部门给予本公司今年第三季度 2 亿元固定资产贷款贴息资金 162 万

元。

该笔资金的取得将对公司产生一定的积极影响。具体会计处理须以会计师事

务所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

通化金马药业集团股份有限公司董事会

2015年 12 月 7日